Home > Costituzione dell'Associazione Italiana Angiomi Cavernosi

## Costituzione dell'Associazione Italiana Angiomi Cavernosi



Costituzione dell'Associazione Italiana Angiomi Cavernosi

Workshop inaugurale
Sabato 24 marzo 2012, presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia "San Luigi Gonzaga" dell'Università di
Torino, è nata l'AIAC: l'Associazione Italiana Angiomi Cavernosi [1].
Workshop inaugurale [2]
Lingua Italiano
Tags: eventi [3]

**Source URL:** http://www.ccmitalia.unito.it/it/content/costituzione-dellassociazione-italiana-angiomicavernosi

## Links

- [1] http://www.ccmitalia-dev.unito.it/content/aiac-lassociazione-italiana-angiomi-cavernosi
- [2] http://www.ccmitalia-dev.unito.it/content/aiac-workshop-inaugurale
- [3] http://www.ccmitalia.unito.it/it/etichette/eventi